АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от 00.04.2024 г.                                                                                                 № 00
с.Маргенау
О внесении изменений в Постановление Администрации

Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области от 21.06.2021 г № 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по производству молока на территории  Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с  Приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 20 декабря 2023 года N П-23-64 «О некоторых вопросах предоставления муниципальным образованиям Омской области субсидий на софинансирование мероприятий, не требующих капитальных затрат, предусмотренных государственной программой Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 28 октября 2023 года N 581-п, Администрация Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 21.06.2021 года № 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по производству молока на территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие  изменения:

1.1. В названии и по тексту Постановления слова «на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по производству молока»  заменить словами « местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока»
  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кухаревского сельского поселения                                         Е.М.Пальчик